АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТОННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.09.2022г.                                                                                                            № 64-п

с. Затонное

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Затонновского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», на основании соглашения о передаче администрацией Затонновского сельсовета Илекского района полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, в отношении муниципальных служащих Затонновского сельсовета Илекского района, администрация постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Затонновского сельсовета Илекского района Оренбургской области от 04.02.2019 № 9-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Затонновского сельсовета Илекского района и урегулированию интересов»;

1.2. постановление администрации Затонновского сельсовета Илекского района Оренбургской области от 29.12.2021 г. № 116-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Затонновского сельсовет Илекского района от 04.02.2019г. № 9-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Затонновского сельсовета Илекского района и урегулированию интересов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Затонновского сельсовета.

Глава муниципального образования
                     И.М. Портнова

Разослано: прокуратура, в дело[image: image1.jpg]